
Zarządzenie nr 139/2023
Burmistrza Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 21 grudnia 2023 r.

w  sprawie  ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  nr  1/2024  na  wykonanie  zadań  publicznych 

w zakresie realizacji upowszechniania i rozwoju sportu na terenie Gminy Miejskiej Aleksandrów 

Kujawski w 2024 r. w okresie od 01.02.2024 do 15.12.2024 r.

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  (t.j.

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 27, art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. 

Dz.  U.  z  2023  r.  poz.  2048)  oraz  Uchwały  Nr  XVI/114/16 Rady  Miejskiej  Aleksandrowa 

Kujawskiego  dnia  15  stycznia  2016  r.  w  sprawie  określenia  warunków  i  trybu  wspierania 

finansowego rozwoju sportu na terenie Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski

zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert nr 1/2024 na wykonanie zadań publicznych w zakresie 

realizacji  upowszechniania  i  rozwoju  sportu  na  terenie  Gminy  Miejskiej  Aleksandrów 

Kujawski w 2024 r. w okresie od 01.02.2024 do 15.12.2024 r.

2. Treść  ogłoszenia  o  konkursie,  o  którym  mowa  w  ust.  1,  stanowi  załącznik  nr  1  do 

niniejszego zarządzenia. 

3. Wzór  oferty  na  realizację  zadania  publicznego  stanowi  załącznik  nr  2  do  niniejszego 

zarządzenia.

4. Wzór oświadczenia osób reprezentujących oferenta stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 

zarządzenia.

5. Wzór  umowy  dotyczącej  realizacji  zadania  publicznego  stanowi  załącznik  nr  4  do 

niniejszego zarządzenia.

6. Wzór sprawozdania końcowego z realizacji zadania publicznego stanowi załącznik nr 5 do 

niniejszego zarządzenia.

7. Ogłoszenie o konkursie zostanie opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego  w  Aleksandrowie  Kujawskim,  na  stronie  internetowej  miasta 

www.aleksandrowkujawski.pl  ,   zamieszczone na tablicy ogłoszeń w siedzibie ww. Urzędu 

Miejskiego.

§ 2

Przeprowadzenie procedury konkursowej nastąpi zgodnie z warunkami zawartymi w ogłoszeniu, o 

którym mowa w § 1 ust. 2.

http://www.aleksandrowkujawski.pl/


§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy oraz Skarbnikowi Gminy Miejskiej.

§ 4

Zarządzenie  wchodzi  w życie  z  dniem podpisania  i  podlega ogłoszeniu  w sposób zwyczajowo 

przyjęty.

/-/ Arkadiusz Gralak

BURMISTRZ

Otrzymują:
- Sekretarz Gminy
-  Skarbnik Gminy Miejskiej
 - a/a.



UZASADNIENIE

Zgodnie z ustawą z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie  i zasadami przyznawania dotacji z  

budżetu  podmiotom  niezaliczanym  do  sektora  finansów  publicznych,  zachodzi  konieczność 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją 

zadań gminy w 2024 roku przez organizacje prowadzące działalność sportową. 

Wychodząc  naprzeciw  potrzebom  organizacji  sportowych,  w  oparciu  o  Uchwałę 

Nr  XVI/114/16 Rady Miejskiej  Aleksandrowa Kujawskiego  dnia 15 stycznia 2016 r.  w sprawie 

określenia warunków i trybu wspierania finansowego rozwoju sportu na terenie  Gminy Miejskiej 

Aleksandrów Kujawski postanowiono  ogłosić  otwarty  konkurs  ofert  nr  1/2024  dla  podmiotów 

uprawnionych,  w  celu  dofinansowania  zadań  związanych  z  realizacją  zadań  samorządu  gminy 

w zakresie sportu.


